
 AK 10  AK 20  AK 30

 Výkony akumulátorů ① (příklady použití) A PRACOVNÍ DOBA NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU ② (až … )

MSA 120 C-B / NOVINKA
⑥
 MSA 60 C-B

Při řezání hranolů 
(10 ×10 cm) až ...

18 min
60 řezů

40 min
160 řezů

55 min
190 řezů

MSA 140 C-B / NOVINKA
⑥
 MSA 70 C-B

Při řezání hranolů 
(10 ×10 cm) až ...

18 min
60 řezů

40 min
160 řezů

45 min
210 řezů

NOVINKA HSA 50

Až ... živého plotu

50 min
175 m2

100 min
350 m2

130 min
420 m2

NOVINKA HSA 60

Až ... živého plotu

70 min
220 m2

140 min
490 m2

175 min
560 m2

FSA 57 
(se strunovou žací hlavou) Hrany trávníku až ... /

Plocha trávníku až ...
25 min

625 m / 125 m2
50 min

1.250 m / 250 m2
60 min

1.500 m / 300 m2

FSA 60 R③

(se strunovou žací hlavou) Hrany trávníku až ... /
Plocha trávníku až ...

13 min
500 m / 100 m2

30 min
1.250 m / 250 m2

38 min
1.500 m / 300 m2

 BGA 57

Při suchém listí na asfaltu 
v sací / foukacím režimu až...

10 min
380 m2

22 min
760 m2

27 min
900 m2

NOVINKA  BGA 60

Při suchém listí na asfaltu 
v sací / foukacím režimu až...

9 min④

380 m2④
13 min④

760 m2④
16 min ④

900 m2④

 Doporučený akumulátor
 Snížená výkonnost přístroje

① Hodnoty jsou orientační a mohou se v závislosti na řezaném nebo vysávaném materiálu lišit
②  Uvedené provozní časy na jedno nabití akumulátoru a údaje o ploše jsou orientační hodnoty 

a mohou se lišit v závislosti na použití a řezaném nebo vysávaném materiálu

54 Akumulátorové nářadí  | AK Systém



③  U přístrojů s vyšším výkonem se zvládne stejná práce za kratší čas, např. u FSA 60 R v porovnání s FSA 57
④ V režimu Boost

 AK 10  AK 20  AK 30

 Výkony akumulátorů ① (příklady použití) A PRACOVNÍ DOBA NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU ② (až … )

 SHA 56

Při suchém listí na asfaltu 
v sací / foukacím režimu až...

12 min
38 m2 / 300 m2

25 min
75 m2 / 600 m2

30 min
90 m2 / 700 m2

 RMA 235

Při plochách trávníku až ...

150 m2 300 m2 400 m2

 RMA 248

Při plochách trávníku až ...

100 m2 200 m2 250 m2

RMA 339 C / RMA 339

Při plochách trávníku až ...

120 m2 250 m2 330 m2

RLA 240

Při plochách trávníku až ...

96 m2 ⑤ 190 m2 ⑤ 250 m2 ⑤

HLA 56

Až ... živého plotu

50 min
190 m2

100 min
380 m2

120 min
460 m2

HTA 50

Při řezání hranolů 
(10 ×10 cm) až ...

25 min
80 řezů

45 min
170 řezů

60 min
220 řezů

⑤  Při úpravě plochy jen v jednom směru (nikoliv do kříže)
⑥  V prodeji během roku 2023

55AK Systém | Akumulátorové nářadí 

E
n

e
r

g
ie

 z
 a

k
u

m
u

l
á

t
o

r
u


